UNIVERSIDADE DE BRASfLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REcTORIA N°"iloO/86

,
O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA UNIVERSIDADE

• . -DE BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes,

•

R E S O L V E:

•

Designar a Professora MARcA MADALENA ~AcA (SCO),
- . para exercer a funçao gratificada de Coordenador de Are3. (F~···"') junto

-ao Decanato de Administraçao e Finanças, a oartir desta da~R.

Brasilia, 01. de agosto de 1986 .

•

•

•

CRISTOVAM BUARQUE
Reitor

c.c.: GRE/VRT/ DECANOS/ECO/SOC/DAD/DOF/SAP/ACS/SCA .

. -